
Резултати по Американски расказ 2 
11.06.2018 ЈУНСКА СЕСИЈА 
 
Бр. Индекс Поени (60) Оцена 

1.  28437 60 10 
2.  26593 59 10 
3.  24000 58.5 10 
4.  28421 58 10 
5.  28466 57 10 
6.  28455 57 10 
7.  28700 56 10 
8.  28464 55 10 
9.  28446 55 10 
10.  28481 55 10 
11.  28492 55 10 
12.  28412 54 9 
13.  28413 52.5 9 
14.  26604 48 8 
15.  28304 44.5 8 
16.  28467 24 5 

 
 
Резултати по Американска книжевност 2 
11.06.2018 ЈУНСКА СЕСИЈА 
 
Бр. Индекс Поени (80) Оцена 

1.  27410 80 10 
2.  27444 80 10 
3.  27435 77 10 
4.  27403 68 9 
5.  28055 68 9 
6.  27442 49.5 7 
7.  26275 35 5 
8.  23362 / 5 

 
Увидот во тестовите и внесувањето на оценките ќе се изврши во петок, 22.06, 
во 13.30 часот во кабинетот на д-р Румена Бужаровска.  
 
/ – студентот не го положил елиминаторниот дел од испитот  


